
Dz.U./S S182
22/09/2017
372466-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 4

22/09/2017 S182
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:372466-2017:TEXT:PL:HTML

Polska-Piła: Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania
2017/S 182-372466

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Gmina Piła
570791164
pl. Staszica 10
Piła
64-920
Polska
Osoba do kontaktów: Jerzy Major
Tel.:  +48 672104346
E-mail: bzp@um.pila.pl 
Faks:  +48 672122471
Kod NUTS: PL411
Adresy internetowe:
Główny adres: www.bip.pila.pl

I.2) Wspólne zamówienie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Budowa Zintegrowanego Systemu Zarządzania Miastem-Etap I Centrum Monitoringu Wizyjnego.
Numer referencyjny: BZP.271.23.2017

II.1.2) Główny kod CPV
71320000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiot zamówienia realizowany jest w formule „zaprojektuj i wybuduj”. Przedmiotem zamówienia jest
opracowanie dokumentacji projektowej i na jej podstawie wykonanie rekonfiguracji i ewentualnie rozbudowy

mailto:bzp@um.pila.pl
www.bip.pila.pl


Dz.U./S S182
22/09/2017
372466-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 4

22/09/2017 S182
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

systemu monitoringu wizyjnego obejmującego dostawę urządzeń i materiałów oraz montaż i uruchomienie
systemu monitoringu na terenie Miasta Piła w zakresie określonym i zgodnym z Programem Funkcjonalno–
Użytkowym (PFU), stanowiącym Zał. nr 7 do SIWZ.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Zał. nr 6 do SIWZ oraz w PFU, stanowiącym Zał. nr 7
do SIWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 1 496 300.00 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34971000
35120000
48821000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL411
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Piła.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia realizowany jest w formule „zaprojektuj i wybuduj”. Przedmiotem zamówienia jest
opracowanie dokumentacji projektowej i na jej podstawie wykonanie rekonfiguracji i ewentualnie rozbudowy
systemu monitoringu wizyjnego obejmującego dostawę urządzeń i materiałów oraz montaż i uruchomienie
systemu monitoringu na terenie Miasta Piła w zakresie określonym i zgodnym z Programem Funkcjonalno–
Użytkowym (PFU), stanowiącym Zał. nr 7 do SIWZ.
Zakres przedmiotu zamówienia m.in. obejmuje:
1) wykonanie wszelkich niezbędnych projektów i uzgodnień oraz uzyskanie wszelkich niezbędnych decyzji i
pozwoleń;
2) rekonfigurację istniejącej sieci teletransmisyjnej systemu monitoringu wizyjnego, oraz ewentualną rozbudowę
istniejącej sieci światłowodowej;
3) wymianę kamer;
4) uruchomienie nowych punktów kamerowych;
5) uruchomienie kamer statycznych;
6) uruchomienie kamery kopułkowej w pomieszczeniu Centrum Monitoringu Wizyjnego;
7) dostarczenie i wykonanie niezbędnego okablowania teleinformatycznego i elektrycznego w pomieszczeniach
Centrum Monitoringu Wizyjnego;
8) uzupełnienie wyposażenia biurowego Centrum Monitoringu Wizyjnego;
9) zaprojektowanie, dostarczenie, wykonanie i uruchomienie oprogramowania wraz z niezbędnym sprzętem i
wyposażeniem dla Centrum Monitoringu Wizyjnego;
10) udzielenie licencji na oprogramowanie systemowe;
11) świadczenie asysty technicznej;
11) przeprowadzenie szkoleń dla kadry obsługującej;
12) przekazanie pełnej dokumentacji użytkowej i serwisowej w języku polskim dla wszystkich urządzeń
dostarczonych i zamontowanych przez Wykonawcę.



Dz.U./S S182
22/09/2017
372466-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 4

22/09/2017 S182
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Zał. nr 6 do SIWZ oraz w PFU, stanowiącym Zał. nr 7
do SIWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji / Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Czas reakcji serwisowej / Waga: 20
Cena - Waga: 50

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: Umowa o dofinansowanie nr RPWP.03.03.01-30-0040/16-00 z dn. 26.05.2017 r.

II.2.14) Informacje dodatkowe
Przedsięwzięcie realizowane jest w ramach projektu pn. Wspieranie gospodarki niskoemisyjnej poprzez
poprawę mobilności miejskiej w Pile w ramach Osi Priorytetowej 3 ”Energia” Działania 3.3.”Wspieranie strategii
niskoemisyjnych w tym mobilność miejska” Poddziałania 3.3.1” Inwestycje w obszarze transportu miejskiego”
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2017/S 134-273971

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
12/09/2017

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:273971-2017:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S182
22/09/2017
372466-2017-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 4

22/09/2017 S182
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
TECHNITEL POLSKA S.A.
100151546
ul. Łąkowa 29
Łódź
90-554
Polska
Kod NUTS: PL711
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 1 400 000.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 496 300.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

Przedsięwzięcie realizowane jest w ramach projektu pn. Wspieranie gospodarki niskoemisyjnej poprzez
poprawę mobilności miejskiej w Pile w ramach Osi Priorytetowej 3 ”Energia” Działania 3.3.”Wspieranie strategii
niskoemisyjnych w tym mobilność miejska” Poddziałania 3.3.1” Inwestycje w obszarze transportu miejskiego”
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587808

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/09/2017


